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UNIDAD EJECUTORA

NRO. IDENTIFICACIÓN

:

:

004 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CRESPO Y CASTILLO

300930

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del ÍtemCódigo

del Ítem
Tipo

Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

296,912.20 9,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.000.000.000.000.0042,250.001-00 RECURSOS ORDINARIOS

0.00 0.000.000.000.000.000.0042,250.00Meta: 0061 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA

42,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0209 - FORTALECIMIENTO DE LOS PROGRAMAS SOCIALES

0.000.000.000.000.000.000.0042,250.002.2. 2  3. 1  1  ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES

KLGB 8.500000 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00090600030792 HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA QUINUA
KIWICHA SOYA Y MACA CON VITAMINAS Y
MINERALES

UNIDADB 2.250000 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,750.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00095400050035 LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g
APROX.

0.000.000.000.000.000.009,600.00254,662.205-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.000.000.000.000.0065,515.20Meta: 0006 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO

65,515.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0086 - SERVIR A LA COMUNICAD REALIZANDO EL PATRULLAJE POR SEC

0.000.000.000.000.000.000.0053,515.202.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.000000 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100070020 DIESEL B5 S50

GALONB 17.800000 984.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,515.20 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100090009 GASOHOL REGULAR

0.000.000.000.000.000.000.0012,000.002.3. 2  7.14 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PE

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010537 SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGURIDAD

0.00 0.000.000.000.000.000.0010,000.00Meta: 0008 - EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA DE RESIDUOS S

10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0085 - CONDUCIR LAS POLITICAS, ESTRATEGIAS Y PROYECTOS RELAC

0.000.000.000.000.000.000.0010,000.002.3. 2  7.14 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PE

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00060500010021 SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN
DE AMBIENTE

0.00 0.000.000.000.000.000.0044,900.00Meta: 0010 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES

44,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0085 - CONDUCIR LAS POLITICAS, ESTRATEGIAS Y PROYECTOS RELAC

0.000.000.000.000.000.000.0044,900.002.3. 1  3. 1  1  COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

GALONB 18.000000 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100070020 DIESEL B5 S50

GALONB 17.800000 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,900.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00172100090009 GASOHOL REGULAR

0.00 0.000.000.000.000.000.00356.00Meta: 0031 - FORTALECIMIENTO DE LA GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0050 - PLANEAR, PROGRAMAR, DIRIGIR COORDINAR Y SUPERVISARLA

0.000.000.000.000.000.000.00356.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 500B 17.800000 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00356.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0.00 0.000.000.000.000.000.0035,000.00Meta: 0033 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS

35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0299 - OTROS SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLA

0.000.000.000.000.000.000.0035,000.002.3. 2  7.14 98  OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PE

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00210100010971 SERVICIO DE RECEPCIÓN, REGISTRO,
DISTRIBUCIÓN Y ARCHIVO DE
DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

296,912.20 9,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.000.000.000.009,600.00254,662.205-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.000.000.000.000.00445.00Meta: 0034 - ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL

445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA

0.000.000.000.000.000.000.00445.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 500B 17.800000 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00445.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0.00 0.000.000.000.000.000.00534.00Meta: 0039 - FORTALECIMIENTO DE LA GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA

534.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0195 - OTROS SERVICIOS SIMILARES

0.000.000.000.000.000.000.00534.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 500B 17.800000 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00534.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0.00 0.000.000.000.000.009,600.007,200.00Meta: 0048 - CONTROL ADECUADO Y EFICAZ DE SISTEMAS DE INFORMACION, ESTADISTICA

7,200.00 9,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0158 - SERVICIO DE INTERNET

0.000.000.000.000.000.009,600.007,200.002.3. 2  2. 2  3  SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000 1.00 7,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,200.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00870500030019 SERVICIO DE INTERNET

SERVICIOS 0.000000 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 0.00870500030047 SERVICIO DE WEB HOSTING

0.00 0.000.000.000.000.000.00356.00Meta: 0054 - FORTALECIMIENTO DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0003 - PAPELERÍA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA

0.000.000.000.000.000.000.00356.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 500B 17.800000 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00356.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0.00 0.000.000.000.000.000.0090,356.00Meta: 0064 - FORTALECIMIENTO DE LA GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS, BRINDAR SERV

90,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0085 - CONDUCIR LAS POLITICAS, ESTRATEGIAS Y PROYECTOS RELAC

0.000.000.000.000.000.000.00356.002.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA

EMP X 500B 17.800000 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00356.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

0.000.000.000.000.000.000.0078,000.002.3. 2  2. 1  1  SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0078,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00870100020003 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA
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ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

296,912.20 9,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PROGRAMACIÓN: C.M.N.

0.000.000.000.000.000.009,600.00254,662.205-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

0.00 0.000.000.000.000.000.0090,356.00Meta: 0064 - FORTALECIMIENTO DE LA GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS, BRINDAR SERV

90,356.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actividad Operativa: C0085 - CONDUCIR LAS POLITICAS, ESTRATEGIAS Y PROYECTOS RELAC

0.000.000.000.000.000.000.0012,000.002.3. 2  2. 1  2  SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE

SERVICIOS 0.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00870100010002 SERVICIO DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

TOTAL GENERAL  S/

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la
gestión de la CAP

296,912.20 9,600.00 .00 .00 .00 .00 .00 .00


